
UCHWAŁA NR XXI/150/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 23 czerwca 2016 roku 
 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego  stałych  Komisji Rady Miejskiej w 

Nowym Mieście nad Pilicą 
  

 

 Na podstawie art.18a ust. 1 oraz art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 poz. 446 tekst jednolity)   oraz § 22 części III 

Organizacja i Tryb Pracy Rady Gminy Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

przyjętego uchwałą Nr XXVI/144/2012 Rady Miejskiej  w Nowym Mieście nad Pilicą z 

dnia 14 września 2012 roku, 
 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 
 

1. Uzupełnia się skład osobowy  Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej  o 

następującego radnego  Jędryka Tadeusz, 

2. Uzupełnia się skład osobowy Komisji Gospodarczo- Budżetowej  Rady 

Miejskiej  o następujących radnych : Dziuba Dariusz, Stolarek Sebastian, 

3. Uzupełnia się  skład osobowy Komisji Oświatowo - Społecznej  Rady 

Miejskiej  o następujących radnych : Zaraś Elżbieta, Lepa Iwona. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXI/150/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 23 czerwca 2016 roku. 
 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego  stałych  Komisji Rady Miejskiej w 

Nowym Mieście nad Pilicą 
  

W związku ze zgłaszanymi przez radnych:  

Zaraś Elżbieta, Lepa Iwona, Jędryka Tadeusz, Dziuba Dariusz, Stolarek 
Sebastian wnioskami o ich dołączeniu do składów innych Komisji, tj. 

radnej Zaraś Elżbieta o powołanie do składu Komisji Oświatowo -Społecznej, 

radnej Lepa Iwona o powołanie do składu Komisji Oświatowo - Społecznej, 

radnego Jędryka Tadeusz o powołanie do składu Komisji Rewizyjnej, 

radnego Dziuba Dariusz, Stolarek Sebastian o powołanie do składu Komisji 

Gospodarczo - Budżetowej, niezbędnym jest powiększenie składów osobowych 

Komisji do 7 osób.   

Pozwoli to na sprawniejsze procedowanie  w sprawach zastrzeżonych do 

kompetencji poszczególnych Komisji. Dotychczasowe doświadczenia z prac komisji 

w obecnej kadencji Rady Miejskiej wskazuje, że powiększone składy komisji wniosą 

pozytywny impuls do ich prac, pozwolą na skorzystanie z wiedzy nowych radnych w 

dziedzinach, którymi obecnie wyrażają oni zainteresowanie. 

Zgodnie z § 49 ust 2. Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą radny może być członkiem najwyżej dwóch stałych komisji Rady, stąd też 

wnioski w/w radnych o dołączenie ich do składów osobowych Komisji Rady 

Miejskiej, w których dotychczas nie brali udziału, uznać należy za zgodny z prawem. 

W związku z tym, że składy liczbowe poszczególnych komisji Rady Miejskiej 

zostały ustalone w formie uchwały, dokonywanie uzupełnień w składach osobowych 

Komisji wymaga również formy uchwały. 

 
 

 

 

 

 

 


